MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº. 059/2016

27/09/2016

SÚMULA: Nomeia o Conselho Municipal de Políticas sobre Drogas e Saúde Mental.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita do Município de Laranjeiras do Sul-PR,

no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 64 e 65, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município, com base na Lei Municipal nº. 10/97, de 15/04/1997 e conforme o artigo 2º, inciso

II, alínea “b”, da Lei Municipal nº 038/2013, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores públicos municipais para comporem o Conselho

Municipal de Política sobre Drogas e Saúde Mental de Laranjeiras do Sul-PR, a seguir

identificados:

TITULAR SUPLENTE

 Juliana Carraro Boeira  Marina Furlan de Azevedo

 Carmelina Maria Chaves  Taise Granzoto

 Patrícia Massuqueto  Mariceli Nogueira

 Vanderson Gomes  Keulin Oliboni

 Nivian Ross  Leandro Michelon

 Eva Marcansoni  Karen Karolina de Oliveira

 Lúcia Betini Ferreira  Terezinha de Fátima Prado Bonk

 Lia Finocheti Saito  Denise Soares da Roxa

 Milani Scarpari  Carolina Sangali

 Cristian Ricardo Pinto  Giane Migliorini

 Zilda Guerra  Ivete Aparecida de Oliveira

 Suzamara Batista  Fernando Barcelos

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal, 27 de setembro de 2016.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ

Prefeita Municipal